РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят шестое  заседание Совета депутатов Галаховского муниципального

образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От 20 апреля  2023  года №169
село Галахово

Об отмене Решения Совета депутатов Галаховского МО
Екатериновского МР №84 от 06.02.2012 года
«Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг,
(функций) предоставляемых Галаховским муниципальным

Образованием».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  Галаховского муниципального образования  Совет депутатов  Галаховского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Решение №84 от 06.02.2012г. Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг, (функций) предоставляемых Галаховским муниципальным образованием» отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования / обнародования.
3.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
   Глава  Галаховского
муниципального образования                                                В.Н. Дедюкин